©Energie Mobile
SO
LA
IR
E
KITS CAMPING-CAR PANNEAUX SOLAIRES RIGIDES
 A
Références Désignation Dimensions
KITCC100-BP Kit camping-car 100 W complet non monté Dim. 1070x550x60 mm
KITCC130-BP Kit camping-car 130 W complet non monté Dim. 1395x550x60 mm
KITCC200-BP Kit camping-car 200 W complet non monté Dim. 1540x710x60 mm
Désignation Dimensions
KITCC100-A Kit camping-car 100 W complet pré-assemblé Dim. 1065x505x50 mm
KITCC120-A Kit camping-car 120 W complet pré-assemblé Dim. 1400x505x50 mm
KITCC200-A Kit camping-car 200 W complet pré-assemblé Dim. 1550x670x50 mm
KITCC24-200A Kit camping-car 24V 200 W complet pré-assemblé Dim. 1550x670x50 mm
  KITS CAMPING-CAR COMPLETS PRÉ-CÂBLÉS 4 M AVEC PANNEAU A,
RÉGULATEUR PWM, PASSE-TOIT, COLLE ET CORNIÈRES ALUMINIUM FIXÉES SIMPLES
 KITS CAMPING-CAR COMPLETS AVEC PANNEAU BP,
CÂBLE DE 3M, RÉGULATEUR MPPT, PASSE-TOIT, COLLE ET COINS DE FIXATIONBP
 KITS CAMPING CAR COMPLETS AVEC PANNEAU HP,
CÂBLE DE 3M, RÉGULATEUR MPPT, PASSE-TOIT, COLLE ET COINS DE FIXATION HP
KITCC105-PERC Kit camping-car 105 W complet non monté Dim. 1028x600x60 mm
KITCC140-PERC Kit camping-car 140 W complet non monté Dim. 1350x600x60 mm
KITCC165-PERC Kit camping-car 165 W complet non monté Dim. 1350x690x60 mm
KITCC210-PERC Kit camping-car 210 W complet non monté Dim. 1660x690x60 mm
PERC
 KITS CAMPING CAR COMPLETS AVEC PANNEAU PERC,
CÂBLE DE 3M, RÉGULATEUR MPPT, PASSE-TOIT, COLLE ET COINS DE FIXATION
Références Désignation Dimensions
KITCC100K-HP Kit camping-car 100 W complet non monté Dim. 1035x580x60 mm
KITCC115-HP Kit camping-car 115 W complet non monté Dim. 1140x580x60 mm
KITCC130-HP Kit camping-car 130 W complet non monté Dim. 1300x580x60 mm
KITCC150-HP Kit camping-car 150 W complet non monté Dim. 1020x836x60 mm
VÉHICULE CAMPING-CAR PLAISANCE TÉLÉCOMSITE ISOLÉ ALIMENTATION
SECOURUE
©Energie Mobile